UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:        /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo Thông tư Quy định

tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà

nước thuộc lĩnh vực Bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Bộ Nội vụ

Ngày 06/02/2023, Bộ Nội vụ ban hành Công văn số 393/BNV-TCCB về

việc góp ý dự thảo Thông tư Quy định tiêu chí, tiêu chuẩn chất lượng dịch vụ sự

nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư và căn cứ vào Nghị định số

32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định giao nhiệm vụ, đặt

hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ công sử dụng ngân sách nhà

nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên. Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang nhất trí với

dự thảo Thông tư do đơn vị chủ trì soạn thảo.

Đề nghị Bộ Nội vụ xem xét, ban hành để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

-  GĐ, PGĐ Nguyễn Quang Đông;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2023-03-01T10:38:02+0700

		2023-03-01T11:17:23+0700

		2023-03-01T11:17:36+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-01T11:21:45+0700